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Proje Hedefi
Tarihi eserlerin restorasyon kalitelerini ve korunmasını geliştirmek için ve
erişilebilirliği artırmak için kapsamlı ve entegre bir plan geliştirmek.

Proje özeti
Proje, hızlı şehir büyüme hızı ve farkındalık eksikliği ile tehdit altında olan
Bergama’nın birçok tarihi ve arkeolojik hazinelerini tanımlamayı hedef
almaktadır. Farkındalığı artırmak, politika gelişimi ve kültürel miras yönetim
programı projenin detaylarıydı.

Öz Bilgiler
Bergama birçok tarihi ve arkeolojik eserleriyle 55,000 nüfuslu eski bir Türk
kentidir. Tarım, ticaret ve turizm yerel ekonominin ana unsurlarıdır. Bergama
Belediyesi özellikle alt yapı hizmetleri, kent planlama ve sosyal hizmetler
alanlarında vatandaşlara hizmet veren yerel idaredir. Restorasyon ofisi kültürel
mirasın korunmasıyla ilgilenen belediye birimidir.

Problem analizi
3000 yıllık geçmişi olan Bergama’daki kültürel miras değerindeki eserler
korunmadığından ve üstü kapanmadığından zaman içinde büyük hasara
uğratıldı. Kültürel eserlerin korunmasına ilişkin farkındalık ve bilgi eksikliği,
kültürel varlıkların değerlerinin bilinmemesine neden olmaktadır. Teknik ve mali
kaynaklar ve turizm alanındaki planlama eksikliği kültürel mirasın zarar
verilmesine daha da katkıda bulunmaktadır. Demografik problemler ve yeni
kentleşmenin beraberinde getirdiği sosyal konular ve ekonomik göstergeler bir
bütün olarak ele alınarak kültürel mirasın korunması için kapsamlı bir stratejik
çerçeve gereklidir.

Projenin uygulanması
Plan hazırlamada sürecindeki eksik çalışmaları tamamlamak amacıyla, tespit
edilmemiş eserlerin plan üzerinde işaretlendi ve kırsal alanlarda eksik alanYe
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ölçümleri tamamlandı, etkin tarihi ve kültürel eser izleme ve araştırma yapmak
için 800 harita elektronik ortama alındı ve korunma alanlarının tespiti için
veriler toplandı. Restorasyon ve koruma kriterleri hakkındaki araştırma
tamamlandı ve restorasyon süreci hakkında ölçümler formüle edildi. Politika
oluşturulmasına ilişkin olarak restorasyon ve koruma süreci ile ilgili bir stratejik
çerçeve geliştirildi. Sonunda, Bergama’da kültürel miras hakkında farkındalığı
artırmak için öncelikle koruma alanlarında vatandaşların önceliklerini bulmak
için 1000 anket yapıldı. Yeni politika hakkında promosyon malzemesi yapıldı ve
vatandaşlara dağıtıldı. Bergama ve kültürel miras hakkında faydalı bilgilerle
birlikte uygulama süreci ve politika sonuçları hakkında bir web sitesi
oluşturuldu. Ekonomik ve sosyal yaşama katkıda bulunan ve iyi restore edilen
alanlar olası yatırımcılarla birlikte ziyaret edildi.

Sürecin İdaresi
Bergama ve Alkmaar Belediyeleri, Restorasyon Biriminin büyük katkılarıyla
eşleştirme projesinin üzerinde çalıştı. Kültürel MirasYönetim Planının
hazırlanmasında Koç Üniversitesi ve Alman Arkeoloji Enstitüsü ile işbirliği
yapıldı. Tarihi Kentler Birliği yetkililerine projeye ilişkin bilgi verildi ve bu
deneyimin diğer belediyelere rehber olabilmesi amacıyla kullanmaları önerildi.
Bu proje ile, Bergama zengin kültürel mirasının bir envanteri oluşturdu ve
haritalarla ve veritabanlarıyla, kolayca kullanılabilir elektronik ortamda bu
envanter oluşturdu. Envanterin ve yeni politikanın gelişimi, yapılması gereken
ve risk altında bulunanları göstermek için halka anlatıldı.

Tavsiyeler: ‘Yap’ ve ‘Yapma’ lar
• Tarihi ve kültürel eserleri tanımlamak için araştırma yapmak, envanter

oluşturmak.
• Mevcut durum hakkında bilgileri içeren haritalar ve veritabanları hazırlamak.
• Öncelikler hakkında fikir ve vatandaşların farkındalık derecelerini tayin etmek

için saha ölçümleri yapmak.
• Bir koruma/restorasyon politikası geliştirmek.
• Vatandaşlarda farkındalığı artırmak için çeşitli araçları (medyayı) kullanarak

politika geliştirmek.
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